
50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
, 	

e.111,1z 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

41 	Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 2 0 MAY 2022 

ti° . 1 9 1 
	 Expte. N° 14.435/17 

VISTO: la Resolución FI N° 0212-CD-2019, mediante la cual se otorga licencia 

extraordinaria sin goce de haberes a la Dra. Liz Graciela Nallim, en el cargo de Profesor 

Titular Regular, con Dedicación Exclusiva, en la asignatura "Estabilidad II" de la carrera de 

Ingeniería Civil, a partir del 27 de mayo de 2019 y mientras dure su desempeño como 

Presidente del Consejo de Investigación de la Universidad Nacional de Salta; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 0994/22 la Dra. Nallim, comunica el reintegro a su cargo 

docente, a partir de 11 de mayo del año en curso; 

Que corresponde realizar su reintegro. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por reintegrada, a partir del 11 de mayo del año en curso, a la Dra. 

iz Graciela NALLIM, en el cargo de PROFESOR TITULAR Regular, con Dedicación 

CLUSIVA, en la asignatura "ESTABILIDAD II", de la carrera de Ingeniería Civil. 

Página 1 de 2 



 

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
Jale,;o"/"4,4Z aie~ rrh eái,o ir;e4~ " 

IUniversidad Nacional de Salta  

RIDA
E  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Expte. N° 14.435/17 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Civil, a la Dra. Liz Graciela NALLIM, Dpto. Personal, Dpto. 

Docencia, Dirección Alumnos y a Dirección General de Personal para su toma de razón y 

demás efectos 

RAF. 

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI No 1 9 1  

GRACIELA ISA14.1 
D117ACTOR GENIrP^.1 

,;DMINISTRITIVO 
1)F 

ing. RECTO UL CAGADO 
DE 

FACULTAD DE t o 	-UNSa 

- D - 2022 


	Page 1
	Page 2

